[image: image1.png]

Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.04.2020

                                                                                                      №159-п
пгт. Пойковский

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Пойковский от 13.11.2019 № 693-п «Об утверждении плана проверок по муниципальному контролю юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории муниципального образования городское поселение Пойковский на 2020 год»

В соответствии с поручением Председателя Правительства Российской Федерации М.В.Мишустина от 18.03.2020 № ММ-П36-1945, информационным письмом генеральной прокуратуры Российской Федерации от 24.03.2020 № 76/2-206-2020 «Об ограничении контрольно-надзорной деятельности в условиях распространения коронавирусной инфекции», на основании абзаца 9 подпункта «а»  пункта 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденных  постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489, в целях соблюдения Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 13.11.2019 № 693-п «Об утверждении плана проверок по муниципальному контролю юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории муниципального образования городское поселение Пойковский на 2020 год» следующие изменения:
1.1. Исключить из приложения к постановлению документарную выездную проверку Товарищества собственников недвижимости (товарищество собственников жилья) «Комфорт», ИНН 8619016473, ОГРН 1028600587399, адрес 628331, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра, Нефтеюганский район, поселок городского типа Пойковский, 7-й микрорайон, дом 1/2, квартира 32, (порядковый номер проверки в системе ФГИС ЕРП 862003450691).
2. Направить в Нефтеюганскую межрайонную прокуратуру сведения о внесенных в ежегодный план проведения плановых проверок на 2020 год изменениях в течение 3 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский в течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

          5.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения

      А.А.Бочко